Ne
n/
n

1)

2)

1)

2)

3)

Peectp TpeGoBaHMii KPeIUTOPOB B MPOIEAyPe CYAeOHOT0 6AHKPOTCTBA
(UckaxkoBa Map:xan Temupxanosna, UMH 710406450692)

Ouepens/ pammnus, umsi  (MAH/BUH)

M OTYECTBO (€CIIh OHO
YKa3aHO B JOKYMCHTE,
YIOCTOBEPSIOIIEM
JUIHOCTH )/
HauMEHOBaHUE
KpeauTopa

2

IlepBas ouepenn

TpeboBanus rpaxxaas,
nepes KOTOPBIMH
TOJDKHHUK HECET
OTBETCTBEHHOCTH 32
IpUYMHEHHE Bpesia
’KM3HU WIH 3/I0POBBIO

Hroro:

TpeboBanus 1o
B3BICKAaHUIO aJTAIMEHTOB

Hroro:

Hroro no nepsoii
ouepeau:

Bropas ouepennb

3a,Z[OJ'I)KeHHOCTB 10
HaJioram

Hroro:

3a101KEHHOCTD 10
JIPYTUM 00sI13aTENbHBIM
IUIaTeXaM B OFOKET

Hroro:

3a,Z[OJ'DKeHHOCTB 8 ()

KpeauTopa

Cymma
IpeIbsBICHHbI
X TpeboBaHuUi

1u33

Hoxym
€HTHI,
IIOATBE
pKIaro
18005 (§]
000CHO
BaHHOC
Tb
TNPUHAT
oro
perreH
ns
(Haume
HOBaHU
e, arta,
HOMeEp)

5

IIpu3HanHble
TpeboBaHUs

Hemnpu
3HAaHH
3
TpeOOB
aHUsA

TCHI'C

IIpume
yaHue



4)

1)

2)

3)

TaMOKCHHBIM IIJIaTCXKaM

HUroro:

3a10J15KEHHOCTD MO
iaTexaM B OIOIKET,
B3bICKHUBACMBIM I10
pelieHuto cyaa

Uroro:

Hroro no Bropoii
ouepeu:

Tperbs ouepenn

TpeboBaHust KpeaUTOPOB
0 Tpa’kKJaHCKO-
MIPABOBBIM U HHBIM
00s3aTenbCcTBaM

AO "Kaspi Bank"

TOO «M®O «Lending and
Finance technologies»

TOO "KA "9kcnepTt natoc"
TOO "KA "9kcnepTt natoc"

TOO «CneuymanbHas
dVHaHCcoBasA KoMNaHUs
«DavFamily»

MykKka*kaHoB baKtuap
TokaHoBKUY

Hroro:

TpeboBanus 3a710rOBbIX
KpEeIUTOPOB,
MOJUIeKAIIUX
YIOBJIETBOPEHHIO B
HopsiJKe,
IPESYyCMOTPEHHBIM
IYHKTOM 7 cTatbu 41
3aKoHa

Hroro:

TpeGoBaHusI, BO3HHKIIINE
B pe3yJabTare NPUHATHUS
CyAOM peleHus 0
MPU3HAHUU CIICIKHU
HeJleHCTBUTEIIHLHOM u
BO3BpaTe MMYILECTBA B
MMYLIECTBEHHYIO Maccy

690 009,62
186 000,08

105 000,00
105 000,00
107 292,33

225 000,00

1418 302,03

2u33

690 009,62
186 000,08

105 000,00

105 000,00

107 292,33

225 000,00

1418 302,03



1)

1)

2)

OJDKHUKA

Hroro:

Hroro no TpeThei
odepeau:
YerBeprast ouepeab
YOBITKH, HEYCTOUKH
(mrtpadel, neHN)
Hroro:

Hroro no uerBepToit
odepeau:

IIsTas ouepennb
TpeboBanus,
3as1BJICHHBIE M10CIIE

HUCTCUYCHUSA CpOKa UX
MNPpEABABICHUA

HUroro:

TpebGoBanmst
KpEAUTOPOB, HE
HCITOJTHUBIIUX
005A3aHHOCTb,
MIPETYCMOTPCHHYIO

MOJMYHKTOM 4) TIyHKTa 2

cTaThu & 3akoHa
Uroro:

Htoro mmo msiToi
ovepeu:

HToro nmo peecrpy:

1418 302,03

1418 302,03

®duHaHcoBbIi ynpaBiasommid Ytenoeprenos T.I'.

3u33

1418 302,03

1418 302,03



