

**Реестр требований кредиторов в процедуре судебного банкротства**  
**(Искакова Маржан Темирхановна, ИИН 710406450692)**

тенге

№ п/ п	Очередь/ фамилия, имя и отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность)/ наименование кредитора	(ИИН/БИН) кредитора	Сумма предъявленных требований	Документы, подтверждающие обоснованность принятого решения (наименование, дата, номер)	Признанные требования	Непризнанные требования	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	<b>Первая очередь</b>						
1)	Требования граждан, перед которыми должник несет ответственность за причинение вреда жизни или здоровью						
	...						
	Итого:						
2)	Требования по взысканию алиментов						
	...						
	Итого:						
	Итого по первой очереди:						
2.	<b>Вторая очередь</b>						
1)	Задолженность по налогам						
	...						
	Итого:						
2)	Задолженность по другим обязательным платежам в бюджет						
	...						
	Итого:						
3)	Задолженность по						

	таможенным платежам					
	...					
	Итого:					
4)	Задолженность по платежам в бюджет, взыскиваемым по решению суда					
	Итого:					
	Итого по второй очереди:					
3.	<b>Третья очередь</b>					
1)	Требования кредиторов по гражданско-правовым и иным обязательствам					
	АО "Kaspi Bank"		690 009,62		690 009,62	
	ТОО «МФО «Lending and Finance technologies»		186 000,08		186 000,08	
	ТОО "КА "Эксперт плюс"		105 000,00		105 000,00	
	ТОО "КА "Эксперт плюс"		105 000,00		105 000,00	
	ТОО «Специальная финансовая компания «DavFamily»		107 292,33		107 292,33	
	Мукажанов Бактияр Токанович		225 000,00		225 000,00	
	Итого:		<b>1 418 302,03</b>		<b>1 418 302,03</b>	
2)	Требования залоговых кредиторов, подлежащих удовлетворению в порядке, предусмотренным пунктом 7 статьи 41 Закона					
	Итого:					
3)	Требования, возникшие в результате принятия судом решения о признании сделки недействительной и возврате имущества в имущественную массу					

должника					
...					
Итого:					
Итого по третьей очереди:		<b>1 418 302,03</b>		<b>1 418 302,03</b>	
<b>4. Четвертая очередь</b>					
1) Убытки, неустойки (штрафы, пени)					
Итого:					
Итого по четвертой очереди:					
<b>5. Пятая очередь</b>					
1) Требования, заявленные после истечения срока их предъявления					
Итого:					
2) Требования кредиторов, не исполнивших обязанность, предусмотренную подпунктом 4) пункта 2 статьи 8 Закона					
Итого:					
Итого по пятой очереди:					
<b>Итого по реестру:</b>		<b>1 418 302,03</b>		<b>1 418 302,03</b>	<b>0</b>

**Финансовый управляющий Утепбергенов Т.Г.**